
400 ml ℮ 
520

Pelikan Daniel
Doubravice 110
533 53 Pardubice
tel. 466 260 133
www.pelikandaniel.com

AIR POWER SPRAY
1. Redukční vetil našroubujte otáčením po směru hodinových ručiček. 2. Pokud plyn začne 
při montáži ventilu unikat, poněkud jej povolte. 3. Ventil nastavte na požadovaný tlak. 4. 
Pro zvýšení životnosti lahve s plynem po použití uzavřete ventil a přetlak vypusťte. 5. Při 
delším nepřetržitém používání může plyn zamrznout a dojde ke ztrátě tlaku. Pro obnovení 
normálního tlaku nádobu nechejte zahřát na pokojovou teplotu nebo ponořte do nádoby 
s vlažnou vodou. Pozn.: Nádobku při používání neobracejte do polohy dnem vzhůru.

NEBEZPEČÍ  Obsahuje propan a n-butan.
Extrémně hořlavý plyn. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout.
Uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte pouze venku nebo v dobře větraných prostorách. 
PŘI VDECHNUTÍ: Přeneste osobu na čerstvý vzduch a ponechte ji v poloze usnadňující 
dýchání. Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými 
zdroji zapálení. Zákaz kouření. Tlakový obal: nepropichujte nebo nespalujte ani po použití.  
Chraňte před slunečním zářením. Nevystavujte teplotě přesahující 50 °C/122 °F. Odstraňte 
obsah/obal odevzdáním ve sběrně nebezpečného odpadu.
Obsah těkavých organických látek 
(VOC) 100%.


